
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  Volleyball … S

I II III IV V VI Punkte

27 94 64 23 70 13

25

2
17
24

3
18
25

6
19

8
20

11
22

14
23 Auszeit

14:13

Ende
16:26

B  SVV Weimar … R

I II III IV V VI Punkte

2 6 5 7 15 11

2216

17:21

╳
13
20

1
14
22

2
15

4
16

5
17

8
19 Auszeit

5:10

S
A
T
Z

2

Start
16:29

B  SVV Weimar … S

I II III IV V VI Punkte

2 15 5 7 6 16

25

0
24

1
25

3 9 10 20
Auszeit

Ende
16:49

A  Volleyball … R

I II III IV V VI Punkte

13 27 94 64 23 70

10

╳
9

1
10

2 5 7 8 Auszeit

5:8
8:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:52

A  Volleyball … S

I II III IV V VI Punkte

27 94 64 23 70 13

15

0
13

2
14

3
15

5 10 11
Auszeit

5:14

Ende
17:17

B  SVV Weimar … R

I II III IV V VI Punkte

2 15 11 7 6 5

2516 13

15:9 15:9

╳
18

6
21

7
23

11
25

15 17
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
17:20

B  SVV Weimar … S

I II III IV V VI Punkte

2 15 11 7 6 5

2516 13

18:9 18:9

2
15

4
18

6
21

7
23

9
24

11
25

Auszeit

Ende
17:39

A  Volleyball … R

I II III IV V VI Punkte

13 27 94 64 23 70

14

╳
7

1
8

2
10

4
11

5
13

6
14

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Nord-Mitte Herren
Männer

B  SVV Weimar e.V. III vs. Volleyball Club Gotha IV A

Spiel 8026 01.11.2025 15:00 Uhr

Drei-Felder-Sporthalle
99880 Waltershausen
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B  SVV Weimar … 10/14

2 Krüger, Marvin X

4 Köhler, Philipp X
5 Abrahamczyk, Lars X
6 Krebs, Jakob X
7 Burkhardt, Alois X

11 ★ Frankenhäuser, Lu… X
13 Scheel, Mario X
14 Herglotz, Nico
15 Sitzenfrey, Torsten X
16 Traut, Thomas X

B  Libero

4 Köhler, Philipp X

B  Offizielle

T Traut, Thomas E
CT Scheel, Mario E

C

A  Volleyball … 6/14

13 Schreiner, Nils X
23 Hildebrandt, Julian X

27 Melnikov, Niklas X
64 Lind, Theo XE
70 ★ Wietschel, Anton X
94 Rost, Lio X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SVV Weimar … Volleyball … A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 22 1 86 25 1 0 1
0 0 1 25 2 20 10 0 0 2
0 2 1 25 3 25 15 0 0 1
0 2 1 25 4 19 14 0 0 0

5

1 5 3 97 150 64 1 0 4
Start: 15:00 Ende: 17:39 Dauer: 2:39

Sieger: SVV Weimar e.V. III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wojke, Jonas 1

2 Schlothauer, Jamie 2

Schr. Liem, Moritz
Assist. Vonderlind, Luke

Dokument erstellt: 03.11.2025 18:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


