

## Bezirksliga Nord-Mitte Herren Männer

B SVV Weimar e.V. III vs. Volleyball Club Gotha IV A
Spiel 8026 01.11.2025 15:00 Uhr

Drei-Felder-Sporthalle 99880 Waltershausen



		5			art :00	(	A Volleyball				Er 16	Ende 16:26		B SVV Weimar R				S	S Start 16:29		B SVV Weimar .			r	S	En 16	ide :49	(	A Volleyball			R	
	А	ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	ΙV	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
fstellung	Sta Auswechsel- spieler	Spielernr.	T	27	94	64	23	70		25	2	6 16	5	7	15		22	T	2	15	5	7	6	16	25	13		94	64	23		10	
Αn	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	2 17	3 18 25	6 19	8 20	11 22	14 23	Auszeit	X 13	17:21 1 14 22	2 15	4 16	5 17	8 19	Auszeit	_	0 24	1 25	3	9	10	20	Auszeit	X 9	1 10	2	5	7	8	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.					<u></u>			14:13							5:10		Si	tart					_	Fn	ide					5:8 8:20	
Aufschlagfolge		S	16	art :52			eyball		S		nde ':17	)	) svv v	Veima		R	S	1:	7:20	·		<i>N</i> eima		S	17	:39	`	4) Voli	eyball		R		
1 6		rtaufstellung		I	II	III	IV	٧		Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	
gun]	310	Spielernr.		27	94	64	23	70	13	1 -	2	15	11	7	6	5	25	IT	2	15	11	7	6	5	25	13	27	94	64	23	70	1 1 1	
fstel	uswechsel- spieler		7							15		16		13			25	Ī		16		13			25							14	
Au	spieier	Spielstand								1		15:9		15:9				_		18:9		18:9											
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	0 13	2 14	3 15	5	10	11	Auszeit 5:14	X 18	6 21	7 23	11 ②	15	17	Auszeit	4	2 15	4 18	6 21	7 23	9 24	11 23	Auszeit	<del>ў</del>	1 8	2 10	4 11	5 13	6 14)	Auszeit	
Aufstellung	Sta Auswechsel- spieler	ufschlagfolge rrtaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6.	ATT	I	II	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b> Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b>	I	II	III	IV	V	VI	Punk	13 S	Krüger, Köhler, Abraha Krebs, Burkha ★ Fran Scheel,	, Marv Philip mczyl Jakob ardt, A kenha Mario	rin p k, Lars lois duser,		X A 13 X 23 X 27 X 64	Schr CHi Melr Lind	nikov, Ni , Theo	dt, Julian X
	Aufschlag- runden	3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Ausze		Herglo O Sitze			en.		Rost		)
		4. 8.																							16 T	raut, <sup>-</sup>				Χ	) Libe	ro	
V		Anktionei A/B Satz		lstand		Bemerkungen													Ergebnisse							D Libero					LIBC		
V	<u> </u>													(B)     SVV     Weimar     Wolleyball     (A)       A     W     G     P     Satz     Dauer     P     G     W     A       1     1     1     0     22     1     86     25     1     0     1     0     1       0     0     1     25     2     20     10     0     0     2       0     2     1     25     3     25     15     0     0     1						T Traut, Thomas E (A) Offiziello						zielle							
									0 2 1 5 Start	1 <b>25</b> 3 97 :: 15:00	4 5 Ende	19 150 2: 17:39	14 64 Dau	0 0 1 0 er: 2:3	0 4 9																		
							c-	hiode	orisk (	•				l in:	nrist	tor		_	Siege	r: SVV	weima	ar e.V.	Ш	3	<u>::1</u>								
Schiedsgericht										Linienrichter																							

1 Wojke, Jonas 1 2 Schlothauer, Jamie 2 Schr. Liem, Moritz

Schr. Liem, Moritz
Assist. Vonderlind, Luke

Dokument erstellt: 03.11.2025 18:
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de